30101810200000000593 

ИНН: 7709926250 БИК: 044525593 

№ 

п/п 

Наименование Цена Кол-

во 

Ед. Сумма 

1 Оплата по договору 

№ 267478-СРО КО-СИ9 от 15 

декабря 2025 года 

------ ----- ---- 35000,00 

Сумма: 35000,00 

Сумма НДС: 1750,00 

ИТОГО с НДС: 36750,00 

Всего к оплате: 36750 (тридцать шесть тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 

(ноль) копеек, в т.ч. НДС (5%) 1750 (одна тысяча семьсот пятьдесят) рублей 00 

(ноль) копеек. 

Генеральный директор  /Солдатова Анна Юрьевна/ 

М.П.